
Příloha č. 1w 

= sepie 

Smlouva: Smlouva o dílo „Sanatorium Pálava“ uzavřená dne 22.11.2023 

Dílo: Sanatorium Pálava - Pasohlávky 

Věc: Průvodní zpráva - Harmonogram revize 1.02 (variace č.19) 

Příloha č. 7 Průvodní zpráva harmonogramu 

Jako podklad pro prodloužení termínu jsou zpracovány aktualizované harmonogramy výstavby, ve 

kterých se promítá pracnost instalace rozšíření zvedacího systému včetně souvisejících prací. 

Harmonogram je zpracován ve dvou provedeních: 

  

1) Harmonogram (celkový) — Revize harmonogramu celého projektu s viditelným posunem 

všech činností. 

2) Harmonogram (kritická cesta) - Revize harmonogramu celého projektu se zobrazenými 

činnostmi, které jsou na tzv. kritické cestě. 

Legenda k harmonogramům: 

- © Běžné nekritické činnosti (ty jenž nejsou na tzv. kritické cestě nejsou nijak zvýrazněny a 

v grafické části zobrazeny tenkou bledě modrou čarou. 

- © Běžné kritické činnosti (ty jenž „leží“ na tzv. kritické cestě jsou nejsou nijak zvýrazněny a jsou 

v grafické části zobrazeny tenkou červenou čarou. 

- © Činnosti na jejichž rozsah nebo pracnost má Variace č.19 vliv jsou zvýrazněny sytě modrou 

barvou a v grafické části jsou zobrazeny tlustou sytě modrou čarou. Jedná se o řádky 

309,310,314,341,342,346,483,484,487,507,508,511. 

- © Tenká zelená čára znázorňuje původní termíny činností dle harmonogramu ze dne 18.1.2024 

Zdůvodnění změny pracnosti: 

- © Navýšení rozsahu závěsného systému — prodloužení jednotlivých činností je definováno 

v nabídce dodavatele (příloha č. 1 Ocenění závěsný systém). Jedná se o dost specifickou práci 

a navýšení kapacit pracovníků není možné. Proto se budou provádět postupně 

- © Instalace podhledů — Rastr a záklop zavěšených podhledů je běžně celistvý po celé místnosti a 

provádí se od stěny ke stěně. Nyní však bude rastr i záklop rozdělen na několik úseků v každé 

místnosti, kde bude závěsný systém. Vyžaduje až čtyřnásobně delší čas na vyměřování 

umístění a rozměrů jednotlivých profilů rastru a SDK desek a vyžaduje až trojnásobně delší 

čas na řezání. 

- © Zároveň tyto činnosti ovlivňují zahájení montáže stropního vytápění / chlazení což je také dost 

specifická práce a navýšení kapacit pracovníků není možné. Proto se také bude provádět 

postupně. 

Závěr: 
Elektronický podpis: 1.11.2024 
Certifikát autora podpisu: 

  

Vzhledem k výše popsaným činnostem ve 2NP a 3NP (kde je nejvyšší rozsah změn) dojde k 

—— prodloužení termínu o 28 dní. 

Horák 

Pokorný 
Datum: 2024.11.01 

martin Ing.-Jan IT © E 
2024.10.25 Kodyte Datum: Podepsal Anthony Christian 

14:55:12 2024.10.26 nen 

+02'00' k 10:41:02 +02'00" Háta oní


